令和 5年４月

保護者の皆様

葛城市立白鳳中学校

                                 校長 中川 順一

教育相談（スクールカウンセラー）のご案内

   陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、平素は本校学校教育のため、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて、本年度はお二人の教育相談の先生（スクールカウンセラー）が、様々な悩みについて

心理の専門家の立場で一緒にかかわって頂きます。

子育てのお悩みやお子様のことでご心配なことなどございましたら、お気軽にご相談下

さい。

記

１．相談対象者     ・保護者

・生徒（原則、放課後のみ）

２．カウンセラー（臨床心理士）   池田 光芳 先生   坂崎 理史 先生

３．相談日（4、5、6、7月の予定）・・・どちらかの先生が担当します。

                    時間は、お問い合わせください。

・４月： 18日(火)

・５月： ２日(火)、８日(月)、22日(月)、30日(火)

・６月： 5日(月)、13日(火)、19日(月)、27日(火)

・７月： 6日(木)、11日(火)

＊相談日は変更になることがあります。

＊8月以降の相談日は、後日お知らせします。

４．申し込み方法

事前に学校に連絡をください。学級担任に限らず、本校の教員の誰に申し出てもらって

もかまいません。日程調整をして連絡させていただきます。

白鳳中学校  ０７４５－４８－２０５４